
 

 
 

 
Preisliste 

  Abonnemente & Einzelstunden Erwachsene 
 

 PowerYoga   

 Rückentraining  

 Fun&Fit 

 Pilates 

 Easy Going  

 Faszien Fitness 

 

 
 
Anzahl Lektionen 

 
Dauer 

Preise CHF 
ab 20 Jahren 

Preise CHF 
Bis 19 Jahren* 

10 Lektionen (60Min) gültig ½ Jahr 260.00 210.00 

1 Wochenstunde (60Min) ½ Jahr 440.00 415.00 

1 Wochenstunde (60Min) 1 Jahr 825.00 740.00 

2 Wochenstunden (2x60Min) ½ Jahr 740.00 655.00 

2 Wochenstunden (2x60Min) 1 Jahr 1‘370.00 1‘240.00 

Greencard ½ Jahr 960.00  

Greencard 1 Jahr 1‘630.00  

Einzelstunden  35.00**  

 
   Preise gültig ab August 2021 

 
 
Allgemeines:  
 

 Für insgesamt 9 Wochen pro Jahr findet kein Bewegungsunterricht statt. 
 Ferien und Feiertage: Siehe grünes Blatt Ferien und Feiertage. 
 Partner- und Familienrabatt (im selben Haushalt wohnhaft): auf Jahres- & Halbjahresabo 5% 
 Sistierung des Abonnements nur mit Arztzeugnis möglich. 
  * Mit Legi          
 **gegen Barzahlung (Einzelstunden nur in Absprache)1 Probestunden ist kostenlos 

 
 

 


